АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРЁХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 15

от «01» октября 2021 г.  							         с. Три Протока
	О внесении изменений в решение Совета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» от 23.09.2019 № 6 «О делегировании депутата Совета  муниципального образования
«Трёхпротокский сельсовет» в Совет  муниципального образования «Приволжский район»

В соответствии со статьей 35 Федерального Закона «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Астраханской области от 12.11.2014г. № 71/2014-ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования местного самоуправления в Астраханской области» на основании Устава муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет», Совет муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» от 23.09.2019 № 6 «О делегировании депутата Совета  муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» (Далее - Решение) в Совет муниципального образования «Приволжский район» следующего содержания:
Слова части 1. Решения “Шафигуллина Азата Надировича” изложить и читать в следующей редакции -  “Юнусову Эльнару Равильевну”.
2. Обнародовать настоящее решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Главе муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» обнародовать настоящее решение не позднее 04 октября 2021 г.
5. Настоящее решение направить в Совет муниципального образования «Приволжский район».

Председатель Совета
муниципального образования
«Трёхпротокский сельсовет»							        Р.Р. Мухаримов

Глава муниципального образования
«Трёхпротокский сельсовет» 				                         	        Р.Р. Мухаримов